
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

В И ТЯ Г З Н А К А З У

«21» лютого 2018 р. Київ № 139-л

і

І Іро затвердження рішень Ліцензійної комісії 
Міністерства від 21.02.2018

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» та на підставі рішень Ліцензійної 
комісії Міністерства (протокол № 86/1 від 21 лютого 2018 року)

НАКАЗУЮ:
Розширити провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти на 

третьому (освітньо - науковому) рівні в Ізмаїльському державному 
гуманітарному університеті

№
п/п

п(од та найменування галузі 
знань

Шифр та найменування 
спеціальності

Ліцензований
обсяг

(особи)
03 Гуманітарні науки 035 Філологія 10

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець

Директор департаменту атестації
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування А. Г. Шевцов


